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 0153
 

 001

 00296

 00632

 00632

 00632

 00808

 00963

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00005

 00006

 00007

 00001

 00001

 722.00

 912.00

 1,064.00

 836.00

 1,170.00

 3,607.87

14-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

20-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 8,311.87

 8,311.87

 8,311.87

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0153 

 

Identificación Nombre
05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

08019998391040

0801-1988-06223

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SARAH JOSETH BURGOS TORRES



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0153
 

 001

 00068

 00875

 00876

 00880

 00956

 00959

 00961

 00964

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00013

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,809.88

 904.18

 30,327.48

 2,881.50

 2,881.50

 452,897.36

 75.00

 21,418.43

06-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 529,195.33

 529,195.33

 529,195.33

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0153 

 

Identificación Nombre
0801-1958-00650

0804003

0801001

08019002267076

08019002267076

08019002444531

0801-1988-06223

0801001

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INMOBILIARIA INTERAMERICANA SA

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS
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 0153
 

 001

 00069

 00090

 00195

 00195

 00297

 00297

 00297

 00297

 00297

 00297

 00297

 00336

 00363

 00525

 00683

 00711

 00716

 00803

 00804

 00806

 00807

 00809

 00826

 00872

 00877

 00878

 00879

 00881

 00951

 00952

 00953

 00957

 00960

 00965

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00015

 00010

 00009

 00010

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00001

 00004

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,475.33

 1,495.00

 74,175.00

 74,175.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 3,680.00

 24,000.00

 68,885.00

 947.26

 17,250.00

 6,900.00

 4,051.16

 6,003.00

 2,989.40

 3,723.05

 90,781.00

 1,030.00

 3,836.23

 364.00

 41,400.00

 47,092.50

 19,834.05

 132,480.00

 9,800.00

 107,370.00

 16,519.60

 660.00

 7,015.00

14-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

14-DIC-22

07-DIC-22

06-DIC-22

14-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

09-DIC-22

06-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

14-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 943,931.58

 943,931.58

 943,931.58

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0153 

 

Identificación Nombre
08019000218669

0703-1980-01882

05019007055268

05019007055268

0801-1975-00216

0801-1975-00216

0801-1975-00216

0801-1975-00216

0801-1975-00216

0801-1975-00216

0801-1975-00216

08019008133144

08019017972740

08019012458644

0801-1986-13865

08019012458644

08019995366610

08019017937748

08019017937748

08019013610290

08019998391040

0201-1938-00090

1503-2002-01491

1503-2002-01491

1503-2002-01491

08019995286070

08019002264083

08019998384037

0043001

08019017949949

08019001213121

08019000218669

0801-1988-06223

05019014643698

NAVEGA S.A. DE C.V.

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

MASSIEL  XIMENA VALLEJO HERCULES

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

ACERTA COMUNICACION ESTRATEGICA S. DE R.L. DE C.V.

24 STUDIO S DE R L

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

24 STUDIO S DE R L

GLOBAL SOLAR SERVICE SISTELCOM, S.DE R L

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BIOMEDICA S.A DE C.V

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

SERVICIOS DE LIMPIEZA S DE RL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0153
 

 001

 00131

 00131

 01

 01

 00010

 00011

 2,945.30

 5,731.00

09-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 8,676.30

 8,676.30

 8,676.30

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0153 

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



OTROS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/01/2023 13:43:13

Gestión: 2022 
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 0153
 

 001

 00810

 00811

 00812

 00813

 00814

 00815

 00816

 00817

 00818

 00820

 00821

 00822

 00823

 00824

 00891

 00946

 00947

 00955

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,850.59

 31,850.59

 26,372.99

 46,327.90

 23,404.23

 70,711.00

 70,711.00

 46,327.90

 46,327.90

 70,711.00

 70,711.00

 46,327.90

 70,711.00

 70,711.00

 94,522.78

 30,932.91

 20,085.19

 875.00

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 869,471.88

 869,471.88

 869,471.88

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0153 

 

Identificación Nombre
0501-1973-04466

0801-1972-02313

0801-1986-18119

0801-1995-17739

0801-1989-25727

0610-1990-00184

0801-1996-02401

0801-1998-09475

0801-1994-14354

0801-1992-06373

1201-1987-00584

0824-1997-00178

1201-1987-00381

0801-1988-03128

08019010272388

0801-1989-18928

0501-1973-04466

08019010272388

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

RICARDO ADOLFO VELASQUEZ MENDEZ

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JOSE AMILCAR CASTILLO CASTILLO

ORLANDO JOSE VELASQUEZ SOTO

ALCANCE TRAVEL S.A.

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

ALCANCE TRAVEL S.A.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0153 

 001

 00962  01  00001  701.25 16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 701.25
 701.25
 701.25

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06223 SARAH JOSETH BURGOS TORRES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0153 

 001

 00831

 00832

 00833

 00834

 00835

 00836

 00837

 00838

 00839

 00840

 00841

 00842

 00843

 00844

 00845

 00884

 00890

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 00908

 00910

 00942

 00943

 00944

 00945

 00948

 00966

 00970

 00972

 00779

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,278.00

 28,278.00

 1,847.23

 29,278.00

 50,200.00

 26,000.00

 12,055.55

 12,083.33

 22,305.55

 15,666.65

 19,055.55

 22,050.00

 40,500.00

 75,000.00

 75,000.00

 54,000.00

 6,708.32

 35,556.00

 35,556.00

 35,556.00

 50,400.00

 31,000.00

 31,000.00

 29,000.00

 45,833.33

 40,000.00

 98,000.00

 98,000.00

 41,000.00

 80,000.00

 30,000.00

 80,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 19,490.00

 60,000.00

 3,810.01

 12,891.15

 6,139.16

 12,891.15

 24,533.33

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

22-DIC-22

23-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

23-DIC-22

14-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

23-DIC-22

22-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,455,428.98

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1993-19729

0801-1996-02401

0801-1989-11393

0801-1994-14354

0610-1990-00184

0801-1998-09475

0801-1990-08269

0703-1997-00431

0801-1985-09438

0801-1960-02843

0801-1987-17846

0801-1989-18928

0801-1989-25727

0714-1949-00201

0801-1993-19729

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1996-02401

0801-1989-11393

0801-1994-14354

0610-1990-00184

0801-1998-09475

0801-1990-08269

0703-1997-00431

0801-1985-09438

0801-1960-02843

0801-1987-17846

0801-1989-18928

0801-1992-06373

0801-1989-25727

0801-1988-03128

1201-1987-00381

1201-1987-00584

0714-1949-00201

0503001

0601001

0503001

0601001

0801-1986-02569

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

JONATHAN JOSUE OSORIO DURAN

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

OSCAR RENE SABILLON VIERA

ADA SUYAPA CERNA

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

EMIL RICARDO CALIX GOMEZ

ESAU FIGUEROA ESCOTO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

JOSE ISAIAS AGUILAR PALMA

JONATHAN JOSUE OSORIO DURAN

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

OSCAR RENE SABILLON VIERA

ADA SUYAPA CERNA

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

EMIL RICARDO CALIX GOMEZ

ESAU FIGUEROA ESCOTO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

ORLANDO JOSE VELASQUEZ SOTO

JOSE AMILCAR CASTILLO CASTILLO

RICARDO ADOLFO VELASQUEZ MENDEZ

JOSE ISAIAS AGUILAR PALMA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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Gestión: 2022 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0153 

 001

 00780

 00828

 00829

 00830

 00846

 00847

 00848

 00849

 00850

 00851

 00852

 00853

 00854

 00855

 00856

 00857

 00858

 00859

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 00868

 00869

 00870

 00871

 00873

 00874

 00883

 00885

 00886

 00887

 00888

 00889

 00892

 00893

 00894

 00911

 00912

 00913

 00914

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,466.67

 100,000.00

 200,000.00

 89,444.44

 77,660.92

 60,500.00

 31,232.00

 71,241.00

 31,232.00

 16,541.66

 7,733.33

 56,882.00

 71,241.00

 62,533.76

 26,280.00

 30,802.00

 2,986.87

 50,110.50

 9,902.77

 17,750.00

 11,770.50

 11,608.00

 16,223.44

 19,361.11

 37,102.00

 123,279.00

 45,072.53

 30,900.00

 11,594.25

 14,791.65

 19,106.94

 896.07

 8,936.07

 2,500.00

 4,711.11

 2,455.56

 970.74

 916.67

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 102,410.00

 61,000.00

 32,464.00

 71,241.00

22-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

14-DIC-22

12-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2001-03586

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0801-1976-06891

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1978-11826

0801-1974-01275

0801-1998-15349

0709-1990-00169

0801-1981-09041

0801-1988-06223

0801-1973-05762

0801-1990-01850

1503-2002-01491

0801-1976-13318

0801-1970-05598

0801-1997-18885

0801-1988-14242

0801-1993-11798

0501-1994-12327

0703-1994-01672

0801-1986-09010

0801-1974-04768

0801-1986-18119

0801-1991-23150

0801-1995-17739

0801-1991-06678

0824-1997-00178

0801-1990-12411

0805-1978-00210

0503001

0801-1992-06373

0801-1986-02569

0801-2001-03586

0805-1978-00210

0801-1975-09697

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0801-1976-06891

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1978-11826

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

NIDIA LILIANA RODRIGUEZ BARAHONA

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LILIETH MARIA CASTILLO ZAMORA

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

ANALY GONZALEZ FLORES

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ
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 001

 00915

 00916

 00917

 00918

 00919

 00920

 00921

 00922

 00923

 00924

 00925

 00926

 00927

 00928

 00929

 00930

 00931

 00932

 00933

 00934

 00935

 00936

 00937

 00938

 00939

 00940

 00941

 00967

 00968

 00969

 00971

 00973

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,464.00

 32,000.00

 21,000.00

 32,000.00

 56,882.00

 71,241.00

 71,241.00

 26,280.00

 30,802.00

 13,441.00

 11,648.87

 53,221.00

 23,000.00

 17,000.00

 18,000.00

 13,441.00

 11,608.00

 11,000.00

 17,808.00

 41,000.00

 37,102.00

 123,279.00

 40,800.00

 17,520.20

 35,500.00

 48,632.00

 35,500.00

 26,691.39

 45,000.00

 43,834.91

 15,872.32

 28,410.21

16-DIC-22

22-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

22-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

22-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

22-DIC-22

23-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

23-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,839,033.77
 4,839,033.77
 3,383,604.79

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-01275

0801-1986-02569

0801-1998-15349

0709-1990-00169

0801-1981-09041

0801-1988-06223

0801-1973-05762

0801-1990-01850

1503-2002-01491

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0801-1970-05598

0801-1997-18885

0801-2001-03586

0801-1988-14242

0801-1993-11798

0501-1994-12327

0801-1975-09697

0703-1994-01672

0801-1986-09010

0801-1974-04768

0801-1986-18119

0801-1995-17739

0801-1991-06678

0824-1997-00178

0801-1991-23150

0801-1990-12411

0601001

0714-1949-00201

0602001

0503001

0601001

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

NIDIA LILIANA RODRIGUEZ BARAHONA

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

LILIETH MARIA CASTILLO ZAMORA

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

ANALY GONZALEZ FLORES

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE ISAIAS AGUILAR PALMA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0153
 

 001

 00713

 00730

 00786

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 34,900.00

 45,000.00

 80,707.00

16-DIC-22

13-DIC-22

07-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 160,607.00

 160,607.00

 160,607.00

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0153 

 

Identificación Nombre
08019995352020

0801-1966-05802

08019000211884

FUNDAEMPRESA

MAURICIO MEDINA BARAHONA

INTERNATIONAL TECHNOLOGY GROUP S A
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